
Puchar Polski – Masters Polska 2016 

Brusy 10 IV 2016 

 

 

 

Puchar Polski - wyniki indywidualne: 

Miejsce Nazwisko i imię Drużyna pkt +/- 

1 Leman Jan Pogodni Dziemiany 25,5 210 

2 Kowalski Piotr Stobnickie Asy 25,5 194 

3 Miślisz Józef Szpela II Władysławowo 23,5 221 

4 Skelnik Gerhard Asy Kamień 23,5 142 

5 Koziróg Ryszard Białogóra 23,0 228 

6 Szymański Jan Byki Chojnice 22,5 215 

7 Biernacki Grzegorz Asy Gniezno 22,5 176 

8 Nielek Józef Rytel 22,5 151 

9 Piankowski Jerzy Loża Chełmża 22,0 223 

10 Sychowski Tadeusz Wejher Wejherowo 22,0 116 

11 Podlewski Bogdan Wełna Janowiec 21,5 217 

12 Kawski Marek MIR-WO Łasin 21,5 140 

13 Klecha Marek Darzlubie 21,5 115 

14 Jamrus Jan Białogóra 21,0 217 

15 Haber Krzysztof Jasna 21,0 182 

16 Kurs Zbigniew Wspaniali Dziemiany 21,0 135 

17 Piełowski Janusz FBR Gostomski  21,0 62 

18 Czapiewski Kazimierz Sól Wieliczka 20,5 255 

19 Kotek Józef BEMIX Więcbork 20,5 132 

20 Pohl Jacek Wejher Wejherowo 20,5 113 

21 Woźniak Ryszard Gostyń 20,5 55 

22 Kasprzak Andrzej Victoria Miały 20,0 116 

23 Derwich Leszek Wełna Janowiec 19,5 183 

24 Orłowski Lech AS PIK I Chełmża 19,5 111 

25 Laska Józef Ze Brus 19,5 98 

26 Sahs Jerzy Darzlubie 19,0 228 

27 Gosz Adam Kaszuby Lębork 19,0 183 

28 Skiba Andrzej Pogodni Dziemiany 19,0 94 

29 Klajborowski Janusz Klimek Grudziądz 19,0 80 

30 Bucholc Marian Z BRUS 18,5 199 

31 Król Włodzimierz GOK Mikołajki Pomorskie 18,5 62 



32 Chistowski Andrzej Pelplin Stężyca 18,0 102 

33 Adas Marian Sokół Strzelno 18,0 91 

34 Ciernicki Wojciech MIR-WO Łasin 18,0 83 

35 Czapiewski Bogdan Sól Wieliczka 17,5 168 

36 Odwald Henryk Szpela II Władysławowo 17,5 152 

37 Kawski Wojciech Klimek Grudziądz 17,5 86 

38 Banach Eugeniusz Bazuny Żukowo 17,5 70 

39 Kiełpiński Antoni Asy Gniezno 17,5 59 

40 Cysewski Józef Wspaniali Dziemiany 17,5 53 

41 Szewczyk Jakub Pelplin Stężyca 17,5 44 

42 Wysocki Józef Chojny Chojnice 17,0 197 

43 Gradowski Andrzej Chojny Chojnice 17,0 140 

44 Andrzejewski Jacek Asy Borek Wielkopolski 17,0 119 

45 Badtke Andrzej Byki Chojnice 17,0 115 

46 Kosobucki Tomasz Skowronki Kinice 17,0 77 

47 Miszka Bogdan RemuS Żelistrzewo  17,0 -79 

48 Wysoczański Józef Victoria Miały 16,5 197 

49 Nadolski Jan Szpela II Władysławowo 16,5 129 

50 Mosiński Henryk Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 16,5 127 

51 Malek Tadeusz Baszta Bytów 16,5 100 

52 Borchardt Eugeniusz Wełna Janowiec 16,5 93 

53 Kiedrowski Artur Ze Brus 16,5 76 

54 Hinca Andrzej Bazuny Żukowo 16,5 72 

55 Jaworowski Janusz Klimek Grudziądz 16,5 41 

56 Domarus Jacek Szpica Szemud 16,0 184 

57 Jarzembiński Kazimierz Orły Rumia 16,0 138 

58 Kosznik Jan Kościerzyna  16,0 133 

59 Bałachowski Wacław RemuS Żelistrzewo  16,0 124 

60 Grabowski Edward Asy II Borek Wlkp. 16,0 105 

61 Pilecki Konstanty AS PIK II Chełmża 16,0 72 

62 Żmuda – Trzebiatowski Dariusz Orły Klawkowo 16,0 63 

63 Gogołek Leszek/Gurzęda Jerzy (J) Victoria Miały 16,0 62 

64 Krzoska Andrzej Krzaki – Brusy 16,0 36 

65 Słomiński Jan Borowiacy Chojnice 16,0 24 

66 Wiśniewski Jan Orły Rumia 16,0 -1 

67 Kuling Jerzy Brama Chojnic 15,5 65 

68 Kitowski Andrzej Stobnickie Asy 15,5 45 

69 Kawski Franciszek MIR-WO Łasin 15,5 37 

70 Napieralski Bogusław Wejher Wejherowo 15,5 -21 

71 Czerwionka Kazimierz Białogóra II 15,0 129 



72 Michalak Roman Przeźmierowo 15,0 113 

73 Miętki Kazimierz RemuS Żelistrzewo  15,0 93 

74 Czapiewska Joanna Tury Chojnice 15,0 82 

75 Zieleziński Krzysztof Orły Karczemki 15,0 78 

76 Lipiński Michał FBR Gostomski Lipusz 15,0 77 

77 Kin Krystian Ze Brus 15,0 40 

78 Żmuda-Trzebiatowski Zygmunt Brama Chojnic 15,0 38 

79 Lorek Mariusz Orły Klawkowo 15,0 -17 

80 Baran Marek Białogóra 14,5 74 

81 Duraj Wojciech MAR-woje Gdańsk 14,5 61 

82 Roszak Ryszard Victoria Miały 14,5 49 

83 Żywicka Lidia Jasna 14,5 49 

84 Wojniusz Zbigniew ENERGETYK Trzcianka 14,5 16 

85 Młynarek Ryszard ENERGETYK Trzcianka 14,5 15 

86 Rudyk Bogdan Kaszuby Lębork 14,5 -10 

87 Wilma Władysław Kościerzyna II 14,0 132 

88 Mackiewicz Tadeusz Neńcusie Chojnice 14,0 107 

89 Miczke Jarek Asy Gniezno 14,0 71 

90 Fleischer Maciej Kontra Gorzów Wlkp. 14,0 58 

91 Kawała Edward/Graś Krystyn (J) ENERGETYK Trzcianka 14,0 46 

92 Gałązka Szczepan Kontra Silno 14,0 36 

93 Woźniczka Ryszard MAR-woje Gdańsk 14,0 33 

94 Kowalczuk Stanisław Kontra II Gorzów Wlkp. 14,0 3 

95 Mazur Kazimierz Orły Rumia 14,0 -40 

96 Lademan Edmund Spica Szemud 13,5 186 

97 Lipowski Mirosław Klimek Grudziądz 13,0 121 

98 Dudycz Stanisław GKS Kołczygłowy 13,0 99 

99 Machut Tomasz FBR Gostomski Lipusz 13,0 58 

100 Fanslau Roman GOK Mikołajki Pomorskie 13,0 30 

101 Kowalski Zbigniew Stobnickie Asy 13,0 23 

102 Radomski Mieczysław Szumleś City 13,0 -8 

103 Kuczyński Mirosław MAR-woje Gdańsk 13,0 -9 

104 Soukup Tomasz Jasna 13,0 -22 

105 Pelpliński Zdzisław Kościerzyna II 13,0 -27 

106 Westfal Małgorzata Krzaki – Brusy 13,0 -36 

107 Zatorski Henryk AS PIK II Chełmża 13,0 -55 

108 Majkowski Wincenty Brama Chojnic 12,5 70 

109 Krzoska Henryk Krzaki – Brusy 12,5 38 

110 Trześniewski Kazimierz Borowiacy Chojnice 12,5 27 

111 Bałtroczyk Maria Baszta Bytów 12,5 26 



112 Chrapkowska Mirosława Jasna 12,5 17 

113 Kozakiewicz Mariusz Wejher Wejherowo 12,5 -17 

114 Paszke Ireneusz Baszta Bytów 12,5 -35 

115 Kosecki Alfred Chojny Chojnice 12,5 -70 

116 Pałasz Jarosław ENERGETYK Trzcianka 12,5 -108 

117 Lademan Ryszard Spica Szemud 12,0 90 

118 Banowska Bernadeta Orły Rumia 12,0 10 

119 Szczechowiak Jan Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 12,0 9 

120 Sinicki Jerzy MIR-WO Łasin 12,0 3 

121 Grudzień Teresa Kościerzyna  12,0 -22 

122 Ginter Jarosław Pogodni Dziemiany 12,0 -42 

123 Antkiewicz Stanisław Kontra Silno 11,5 71 

124 Gosz Tadeusz Kaszuby Lębork 11,5 38 

125 Płotka Jerzy Stobnickie Asy 11,5 14 

126 Wojcieszak Krzysztof Byki Chojnice 11,5 -3 

127 Skórowski Andrzej Spica Szemud 11,5 -10 

128 Krupowicz Aleksander Kontra II Gorzów Wlkp. 11,5 -44 

129 Wenderski Bogdan Chojny Chojnice 11,5 -80 

130 Wejher Kazimierz Sokół Strzelno 11,0 11 

131 Karnowski Tadeusz Byki Chojnice 11,0 1 

132 Czarnowski Zdzisław Skowronki Kinice 11,0 -3 

133 Trochowski Andrzej Pelplin Stężyca 11,0 -14 

134 Sitarz Adam Szpela Władysławowo 11,0 -25 

135 Gostomski Czesław FBR Gostomski Lipusz 11,0 -115 

136 Białecki Waldemar Wełna Janowiec 11,0 -134 

137 Rost Bogusław Darzlubie 10,5 94 

138 Jenta Arkadiusz Wspaniali Dziemiany 10,5 22 

139 Semmerling Bogdan Darzlubie 10,5 5 

140 Tuszkowski Józef Rytel 10,5 2 

141 Kołaczek Emilia Kontra Gorzów Wlkp 10,5 -11 

142 Rzymski Roman AS PIK I Chełmża 10,5 -26 

143 Regliński Łukasz Bazuny Żukowo 10,5 -48 

144 Bronk Andrzej MAR-woje Gdańsk 10,5 -52 

145 Litwiński Kazimierz Baszta Bytów 10,5 -85 

146 Kulas Roman Orły Klawkowo 10,5 -95 

147 Sadowski Tomir Asy Gniezno 10,0 3 

148 Jędrzejak Wojciech Sokół Strzelno 10,0 3 

149 Kadukowski Florian Asy II Borek Wlkp. 10,0 -6 

150 Kwidzińska Halina Kościerzyna II 10,0 -8 

151 Minga Andrzej Białogóra II 10,0 -13 



152 Pelowska Małgorzata Krzaki – Brusy 10,0 -49 

153 Paluch Grzegorz Bocar Osłonino 10,0 -164 

154 Narloch Kazimierz Borowiacy Chojnice 9,5 -3 

155 Otrombke Roman Sokół Strzelno 9,5 -38 

156 Olak Józef GOK Mikołajki Pomorskie 9,5 -43 

157 Kulczyński Zenon Przeźmierowo 9,0 -32 

158 Czapiewski Paweł Sól Wieliczka 9,0 -32 

159 Jażdżewski Stanisław Skowronki Kinice 9,0 -47 

160 Dolot Krystyna Rytel 9,0 -68 

161 Borzyszkowski Franciszek RemuS Żelistrzewo  9,0 -73 

162 Tacka Hieronim Asy Borek Wielkopolski 9,0 -100 

163 Szenk Kazimierz Orły Karczemki 9,0 -103 

164 Holender Józef Bocar Osłonino 9,0 -104 

165 Sadowski Grzegorz GKS Kołczygłowy 9,0 -105 

166 Cichosz Jan Pelplin Stężyca 8,5 13 

167 Czapiewski Krzysztof Tury Chojnice 8,5 8 

168 Czapiewski Kacper Sól Wieliczka 8,5 2 

169 Nowicki Stefan Asy II Borek Wlkp. 8,5 -23 

170 Szyszka Zbigniew Kontra Silno 8,5 -25 

171 Kruk Elżbieta Asy Kamień 8,5 -33 

172 Demus Jerzy Rytel 8,5 -71 

173 Okulski Antoni Bocar Osłonino 8,5 -84 

174 Jereczek Marian GKS Kołczygłowy 8,0 -117 

175 Kortas Franciszek Borowiacy Chojnice 7,5 -40 

176 Wendt Stanisław Orły Karczemki 7,5 -50 

177 Fons Rajmund BEMIX Więcbork 7,5 -51 

178 Biedrowski Gwidon Asy Borek Wielkopolski 7,5 -51 

179 Jaśkiewicz Czesław Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 7,5 -78 

180 Partyka Ireneusz Tury Chojnice 7,5 -94 

181 Rodzeń Marek Z BRUS 7,5 -94 

182 Sachs Rafał Szumleś City 7,5 -124 

183 Strzałkowski Grzegorz Loża – Chełmża 7,5 -231 

184 Bruski Michał Skowronki Kinice 7,0 -104 

185 Adas Wojciech Szpela Władysławowo 7,0 -158 

186 Łącki Artur Ze Brus 7,0 -306 

187 Baraniak Elżbieta Asy II Borek Wlkp. 6,5 -68 

188 Jenta Józef Wspaniali Dziemiany 6,5 -81 

189 Maszke Andrzej Białogóra 6,5 -93 

190 Kucharzewski Zbigniew Loża – Chełmża 6,5 -102 

191 Pawelczyk Bogdan Kontra II Gorzów Wlkp. 6,5 -114 



192 Adas Mateusz Szpela Władysławowo 6,5 -121 

193 Neńca Ryszard Neńcusie Chojnice 6,5 -123 

194 Korbel Jan Kontra Gorzów Wlkp 6,5 -143 

195 Guszyńki Andrzej Kontra Silno 6,5 -186 

196 Kupczyk Marek Z BRUS 6,0 -49 

197 Łącki Mateusz Z BRUS 6,0 -63 

198 Dawińdziak Ryszard Białogóra II 6,0 -75 

199 Czapiewska Aleksandra Tury Chojnice 6,0 -77 

200 Piaskowski Tadeusz Przeźmierowo 5,5 -73 

201 Forjasz Jan Kontra Gorzów Wlkp 5,5 -92 

202 Tietz Roman AS PIK I Chełmża 5,5 -98 

203 Muchowski Stanisław Szumleś City 5,5 -141 

204 Jażdżewski Józef Bocar Osłonino 5,5 -153 

205 Jendernal Ewa Kościerzyna II 5,5 -180 

206 Mieszczak Benedykt BEMIX Więcbork 5,5 -193 

207 Kliszewski Piotr BEMIX Więcbork 5,5 -215 

208 Heron Jerzy Neńcusie Chojnice 5,5 -234 

209 Jażdżewski Zbigniew Kościerzyna  5,0 -56 

210 Kłosowski Bogdan AS PIK I Chełmża 5,0 -63 

211 Borzyszkowski Ryszard Pogodni Dziemiany 5,0 -90 

212 Konieczny Mirosław Asy Borek Wielkopolski 5,0 -99 

213 Żynda Franciszek Nencusie Chojnice 5,0 -197 

214 Dąbrowski Mirosław Kaszuby Lębork 4,5 -119 

215 Ugowski Mirosław Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 4,5 -150 

216 Bladowski Jerzy Bazuny Żukowo 4,0 -49 

217 Okrój Hubert Kościerzyna  4,0 -81 

218 Grochowski Wiesław Szumleś City 4,0 -86 

219 Dampc Marian Orły Karczemki 4,0 -109 

220 Mrózek Ryszard Brama Chojnic 4,0 -112 

221 Konstanty Mirosław Gostyń 4,0 -192 

222 Roszak Michał Gostyń 4,0 -239 

223 Kuciak Zbigniew AS PIK II Chełmża 3,0 -120 

224 Borzych Franciszek Orły Klawkowo 3,0 -136 

225 Konkel Franciszek Szpela Władysławowo 3,0 -138 

226 Dampc Mieczysław Szpela II Władysławowo 2,0 -114 

227 Pieńczewski Józef AS PIK II Chełmża 2,0 -137 

228 Piaskowski Jerzy Przeźmierowo 2,0 -156 

229 Olejniczak Benedykt Loża – Chełmża 2,0 -161 

230 Kopystecki Stanisław Białogóra II 2,0 -218 

231 Podsiadłowski Marek GOK Mikołajki Pomorskie 2,0 -267 



232 Pranczke Marian Asy Kamień 1,0 -111 

233 Bruszkiewicz Andrzej Asy Kamień 1,0 -201 

234 Kardus Marek Gostyń 1,0 -212 

235 Szymański Tomasz Kontra II Gorzów Wlkp. 1,0 -331 

236 Machajewski Mieczysław GKS Kołczygłowy 0,0 -168 

 

Puchar Polski - wyniki par: 

Miejsce Drużyna Para pkt +/- 

1 Asy Gniezno 
Biernacki Grzegorz 

40 235 
Kiełpiński Antoni 

2 Stobnickie Asy 
Kowalski Piotr 

38,5 217 
Kowalski Zbigniew 

3 Wełna Janowiec 
Podlewski Bogdan 

38 310 
Borchardt Eugeniusz 

4 Białogóra 
Koziróg Ryszard 

37,5 302 
Baran Marek 

5 Pogodni Dziemiany 
Leman Jan 

37,5 168 
Ginter Jarosław 

6 MIR-WO Łasin 
Kawski Marek 

37 177 
Kawski Franciszek 

7 Victoria Miały 
Wysoczański Józef 

36,5 313 
Kasprzak Andrzej 

8 Ze Brus 
Kiedrowski Artur 

36 174 
Laska Józef 

9 FBR Gostomski Lipusz 
Piełowski Janusz 

36 139 
Lipiński Michał 

10 Wejher Wejherowo 
Napieralski Bogusław 

36 92 
Pohl Jacek 

11 Klimek Grudziądz 
Jaworowski Janusz 

35,5 121 
Klajborowski Janusz 

12 Wejher Wejherowo 
Kozakiewicz Mariusz 

34,5 99 
Sychowski Tadeusz 

13 Szpela II Władysławowo 
Nadolski Jan 

34 281 
Odwald Henryk 

14 Byki Chojnice 
Szymański Jan 

34 212 
Wojcieszak Krzysztof 

15 Jasna 
Soukup Tomasz 

34 160 
Haber Krzysztof 

16 Bazuny Żukowo 
Banach Eugeniusz 

34 142 
Hinca Andrzej 

17 Rytel 
Tuszkowski Józef 

33 153 
Nielek Józef 



18 RemuS Żelistrzewo  
Bałachowski Wacław 

33 45 
Miszka Bogdan 

19 Orły Rumia 
Wiśniewski Jan 

32 137 
Jarzembiński Kazimierz 

20 Darzlubie 
Semmerling Bogdan 

32 120 
Klecha Marek 

21 Kaszuby Lębork 
Gosz Tadeusz 

30,5 221 
Gosz Adam 

22 Klimek Grudziądz 
Kawski Wojciech 

30,5 207 
Lipowski Mirosław 

23 Victoria Miały 
Roszak Ryszard 

30,5 111 
Gogotek Leszek 

24 Wełna Janowiec 
Białecki Waldemar 

30,5 49 
Derwich Leszek 

25 MIR-WO Łasin 
Sinicki Jerzy 

30 86 
Ciernicki Wojciech 

26 Spica Szemud 
Lademan Edmund 

29,5 370 
Domarus Jacek 

27 Darzlubie 
Rost Bogusław 

29,5 322 
Sahs Jerzy 

28 Chojny Chojnice 
Kosecki Alfred 

29,5 127 
Wysocki Józef 

29 Sól Wieliczka 
Czapiewski Kazimierz 

29 257 
Czapiewski Kacper 

30 Baszta Bytów 
Bałtroczyk Maria 

29 126 
Malek Tadeusz 

31 Sokół Strzelno 
Wejher Kazimierz 

29 102 
Adas Marian 

32 ENERGETYK Trzcianka 
Wojniusz Zbigniew 

29 31 
Młynarek Ryszard 

33 Loża – Chełmża 
Piankowski Jerzy 

28,5 121 
Kucharzewski Zbigniew 

34 Krzaki – Brusy 
Krzoska Henryk 

28,5 74 
Krzoska Andrzej 

35 Chojny Chojnice 
Gradowski Andrzej 

28,5 60 
Wenderski Bogdan 

36 Borowiacy Chojnice 
Trześniewski Kazimierz 

28,5 51 
Słomiński Jan 

37 Pelplin Stężyca 
Trochowski Andrzej 

28,5 30 
Szewczyk Jakub 

38 Byki Chojnice 
Badtke Andrzej 

28 116 
Karnowski Tadeusz 

39 Kościerzyna  
Grudzień Teresa 

28 111 
Kosznik Jan 



40 BEMIX Więcbork 
Kotek Józef 

28 81 
Fons Rajmund 

41 Wspaniali Dziemiany 
Jenta Arkadiusz 

28 75 
Cysewski Józef 

42 Skowronki Kinice 
Czarnowski Zdzisław 

28 74 
Kosobucki Tomasz 

43 GOK Mikołajki Pomorskie 
Olak Józef 

28 19 
Król Włodzimierz 

44 Białogóra 
Maszke Andrzej 

27,5 124 
Jamrus Jan 

45 Brama Chojnic 

Majkowski Wincenty 

27,5 108 Żmuda-Trzebiatowski 

Zygmunt 

46 Wspaniali Dziemiany 
Jenta Józef 

27,5 54 
Kurs Zbigniew 

47 Jasna 
Żywicka Lidia 

27 66 
Chrapkowska Mirosława 

48 Stobnickie Asy 
Płotka Jerzy 

27 59 
Kitowski Andrzej 

49 MAR-woje Gdańsk 
Woźniczka Ryszard 

27 24 
Kuczyński Mirosław 

50 Sól Wieliczka 
Czapiewski Bogdan 

26,5 136 
Czapiewski Paweł 

51 Pelplin Stężyca 
Cichosz Jan 

26,5 115 
Chistowski Andrzej 

52 Orły Klawkowo 

Żmuda – Trzebiatowski 

Dariusz 26,5 -32 

Kulas Roman 

53 ENERGETYK Trzcianka 
Pałasz Jarosław 

26,5 -62 
Kawała Edward 

54 Asy II Borek Wlkp. 
Kadukowski Florian 

26 99 
Grabowski Edward 

55 Orły Rumia 
Banowska Bernadeta 

26 -30 
Mazur Kazimierz 

56 Szpela II Władysławowo 
Dampc Mieczysław 

25,5 107 
Miślisz Józef 

57 Kontra Silno 
Gałązka Sczepan 

25,5 107 
Antkiewicz Stanisław 

58 Białogóra II 
Minga Andrzej 

25 116 
Czerwionka Kazimierz 

59 AS PIK I Chełmża 
Tietz Roman 

25 13 
Orłowski Lech 

60 MAR-woje Gdańsk 
Bronk Andrzej 

25 9 
Duraj Wojciech 

61 Z BRUS Kupczyk Marek 24,5 150 



Bucholc Marian 

62 Asy Kamień 
Pranczke Marian 

24,5 31 
Skelnik Gerhard 

63 Asy Gniezno 
Sadowski Tomir 

24 74 
Miczke Jarek 

64 Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 
Jaśkiewicz Czesław 

24 49 
Mosiński Henryk 

65 RemuS Żelistrzewo  
Miętki Kazimierz 

24 20 
Borzyszkowski Franciszek 

66 Pogodni Dziemiany 
Borzyszkowski Ryszard 

24 4 
Skiba Andrzej 

67 Orły Karczemki 
Szenk Kazimierz 

24 -25 
Zieleziński Krzysztof 

68 FBR Gostomski Lipusz 
Gostomski Czesław 

24 -57 
Machut Tomasz 

69 Spica Szemud 
Skórowski Andrzej 

23,5 80 
Lademan Ryszard 

70 Kościerzyna II 
Pelpliński Zdzisław 

23 -35 
Kwidzińska Halina 

71 Krzaki – Brusy 
Pelowska Małgorzata 

23 -85 
Westfal Małgorzata 

72 Baszta Bytów 
Paszke Ireneusz 

23 -120 
Litwiński Kazimierz 

73 Tury Chojnice 
Partyka Ireneusz 

22,5 -12 
Czapiewska Joanna 

74 Asy Borek Wielkopolski 
Konieczny Mirosław 

22 20 
Andrzejewski Jacek 

75 Ze Brus 
Łącki Artur 

22 -266 
Kin Krystian 

76 Gostyń 
Woźniak Ryszard 

21,5 -157 
Kardus Marek 

77 Kontra Gorzów Wlkp 
Fleischer Maciej 

20,5 -85 
Korbel Jan 

78 Szumleś City 
Radomski Mieczysław 

20,5 -132 
Sachs Rafał 

79 Sokół Strzelno 
Otrombke Roman 

19,5 -35 
Jędrzejak Wojciech 

80 Brama Chojnic 
Kuling Jerzy 

19,5 -47 
Mrózek Ryszard 

81 Kościerzyna II 
Jendernal Ewa 

19,5 -48 
Wilma Władysław 

82 Neńcusie Chojnice 
Heron Jerzy 

19,5 -127 
Mackiewicz Tadeusz 

83 AS PIK II Chełmża Kuciak Zbigniew 19 -48 



Pilecki Konstanty 

84 Kaszuby Lębork 
Rudyk Bogdan 

19 -129 
Dąbrowski Mirosław 

85 Bocar Osłonino 
Paluch Grzegorz 

18,5 -248 
Okuski Antoni 

86 Orły Klawkowo 
Borzych Franciszek 

18 -153 
Lorek Mariusz 

87 Kontra II Gorzów Wlkp. 
Krupowicz Aleksander 

18 -158 
Pawelczyk Bogdan 

88 Rytel 
Dolot Krystyna 

17,5 -139 
Demus Jerzy 

89 Przeźmierowo 
Michalak Roman 

17 -43 
Piaskowski Jerzy 

90 Borowiacy Chojnice 
Kortas Franciszek 

17 -43 
Narloch Kazimierz 

91 GKS Kołczygłowy 
Sadowski Grzegorz 

17 -222 
Jereczek Marian 

92 Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 
Szczechowiak Jan 

16,5 -141 
Ugowski Mirosław 

93 Asy Borek Wielkopolski 
Tacka Hieronim 

16,5 -151 
Biedrowski Gwidon 

94 Kontra Gorzów Wlkp 
Kołaczek Emilia 

16 -103 
Forjasz Jan 

95 Skowronki Kinice 
Bruski Michał 

16 -151 
Jażdżewski Stanisław 

96 AS PIK I Chełmża 
Rzymski Roman 

15,5 -89 
Kłosowski Bogdan 

97 Asy II Borek Wlkp. 
Baraniak Elżbieta 

15 -91 
Nowicki Stefan 

98 AS PIK II Chełmża 
Zatorski Henryk 

15 -192 
Pieńczewski Józef 

99 Kontra Silno 
Szyszka Zbigniew 

15 -211 
Guszyńki Andrzej 

100 GOK Mikołajki Pomorskie 
Fanslau Roman 

15 -237 
Podsiadłowski Marek 

101 Kontra II Gorzów Wlkp. 
Szymański Tomasz 

15 -328 
Kowalczuk Stanisław 

102 Tury Chojnice 
Czapiewski Krzysztof 

14,5 -69 
Czapiewska Aleksandra 

103 Bazuny Żukowo 
Regliński Łukasz 

14,5 -97 
Bladowski Jerzy 

104 Przeźmierowo 
Kulczyński Zenon 

14,5 -105 
Piaskowski Tadeusz 

105 Bocar Osłonino Holender Józef 14,5 -257 



Jażdżewski Józef 

106 Szpela Władysławowo 
Sitarz Adam 

14 -163 
Konkel Franciszek 

107 Z BRUS 
Rodzeń Marek 

13,5 -157 
Łącki Mateusz 

108 Szpela Władysławowo 
Adas Wojciech 

13,5 -279 
Adas Mateusz 

109 GKS Kołczygłowy 
Dudycz Stanisław 

13 -69 
Machajewski Mieczysław 

110 Orły Karczemki 
Dampc Marian 

11,5 -159 
Wendt Stanisław 

111 Neńcusie Chojnice 
Neńca Ryszard 

11,5 -320 
Żynda Franciszek 

112 BEMIX Więcbork 
Mieszczak Benedykt 

11 -408 
Kliszewski Piotr 

113 Szumleś City 
Grochowski Wiesław 

9,5 -227 
Mucholski Stanisław 

114 Asy Kamień 
Kruk Elżbieta 

9,5 -234 
Bruszkiewicz Andrzej 

115 Loża – Chełmża 
Strzałkowski Grzegorz 

9,5 -392 
Olejniczak Benedykt 

116 Kościerzyna  
Okrój Hubert 

9 -137 
Jeżdżewski Zbigniew 

117 Białogóra II 
Dawińdziak Ryszard 

8 -293 
Kopystecki Stanisław 

118 Gostyń 
Roszak Michał 

8 -431 
Konstanty Mirosław 

 

Puchar Polski - wyniki drużynowe: 

Miejsce Drużyna pkt +/- 

1 Wejher Wejherowo 70,5 191 

2 Wełna Janowiec 68,5 359 

3 Victoria Miały 67,0 424 

4 MIR-WO Łasin 67,0 263 

5 Klimek Grudziądz 66,0 328 

6 Stobnickie Asy 65,5 276 

7 Białogóra 65,0 426 

8 Asy Gniezno 64,0 309 

9 Byki Chojnice 62,0 328 

10 Darzlubie 61,5 442 

11 Pogodni Dziemiany 61,5 172 



12 Jasna 61,0 226 

13 FBR Gostomski Lipusz 60,0 82 

14 Szpela II Władysławowo 59,5 388 

15 Chojny Chojnice 58,0 187 

16 Orły Rumia 58,0 107 

17 Ze Brus 58,0 -92 

18 RemuS Żelistrzewo  57,0 65 

19 Sól Wieliczka 55,5 393 

20 Wspaniali Dziemiany 55,5 129 

21 ENERGETYK Trzcianka 55,5 -31 

22 Pelplin Stężyca 55,0 145 

23 Spica Szemud 53,0 450 

24 MAR-woje Gdańsk 52,0 33 

25 Baszta Bytów 52,0 6 

26 Krzaki – Brusy 51,5 -11 

27 Rytel 50,5 14 

28 Kaszuby Lębork 49,5 92 

29 Sokół Strzelno 48,5 67 

30 Bazuny Żukowo 48,5 45 

31 Brama Chojnic 47,0 61 

32 Borowiacy Chojnice 45,5 8 

33 Orły Klawkowo 44,5 -185 

34 Skowronki Kinice 44,0 -77 

35 GOK Mikołajki Pomorskie 43,0 -218 

36 Kościerzyna II 42,5 -83 

37 Asy II Borek Wlkp. 41,0 8 

38 AS PIK I Chełmża 40,5 -76 

39 Kaszëbë Baszka Nowa Karczma 40,5 -92 

40 Kontra Silno 40,5 -104 

41 BEMIX Więcbork 39,0 -327 

42 Asy Borek Wielkopolski 38,5 -131 

43 Z BRUS 38,0 -7 

44 Loża – Chełmża 38,0 -271 

45 Kościerzyna  37,0 -26 

46 Tury Chojnice 37,0 -81 

47 Kontra Gorzów Wlkp 36,5 -188 

48 Orły Karczemki 35,5 -184 

49 Asy Kamień 34,0 -203 

50 AS PIK II Chełmża 34,0 -240 

51 Białogóra II 33,0 -177 



52 Kontra II Gorzów Wlkp. 33,0 -486 

53 Bocar Osłonino 33,0 -505 

54 Przeźmierowo 31,5 -148 

55 Neńcusie Chojnice 31,0 -447 

56 GKS Kołczygłowy 30,0 -291 

57 Szumleś City 30,0 -359 

58 Gostyń 29,5 -588 

59 Szpela Władysławowo 27,5 -442 

 

 

 


